

Mateusz Fabisiak  
Radny Rady Miejskiej w Mosinie  
Sołtys wsi Krosinko, Ludwikowo i Jeziory

Mosina, dnia 03.06.2024r.

**Przewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie  
Ziemowit Małąg**

**Rada Miejska w Mosinie**

wpl. dnia ...3.06.2024...r.

Nr sprawy 28.0003.13.2024

## INTERPELACJA RADNEGO

**Interpelacja w sprawie poprawy bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego na ul. Polnej w Krośnie.**

### Opis stanu faktycznego:

Zwracam się z uprzejmą prośbą o podjęcie działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego na ul. Polnej w Krośnie. Ulica Polna jest jedną z utwardzonych dróg w miejscowości Krosno, z której korzysta wiele osób, zarówno kierowców, jak i pieszych. Niestety, z powodu dużego natężenia ruchu, a także nieprzestrzegania przepisów drogowych przez niektórych kierowców, dochodzi tu do wielu niebezpiecznych sytuacji, dlatego zwracam się z uprzejmą prośbą o podjęcie działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego na ul. Polnej w Krośnie. Ulica ta, mierzy około 640 metrów i jest jednym z dłuższych odcinków wybrukowanych ulic w okolicy. Ze względu na swoją długość i charakter, ulica ta jest często wykorzystywana przez kierowców do rozwijania nadmiernych prędkości, co stwarza realne zagrożenie dla bezpieczeństwa pieszych oraz innych użytkowników drogi.

### Propozycja rozwiązania:

W związku z powyższym, wnoszę o rozważenie instalacji progów zwalniających. Wprowadzenie progów zwalniających na ul. Polnej w strategicznych miejscach mogłoby skutecznie zmniejszyć prędkość pojazdów, co przyczyniłoby się do zwiększenia bezpieczeństwa zarówno kierowców, jak i pieszych. Dobrą lokalizacją progów zwalniających byłoby skrzyżowanie, które tworzą działki o nr ewid. 79/6, 385/22, 79/43 oraz 79/15. Wnoszę również o zwiększenie liczby patroli policyjnych na ul. Polnej. Regularne kontrole prędkości oraz obecność patroli policyjnych mogą skutecznie odstraszyć kierowców od łamania przepisów i zwiększyć ogólne poczucie bezpieczeństwa. Uprzejmie proszę o rozważenie powyższych propozycji i podjęcie odpowiednich kroków w celu poprawy bezpieczeństwa na ul. Polnej w Krośnie. Wierzę, że wspólnymi siłami możemy uczynić ul. Polną bezpieczniejszą dla wszystkich jej mieszkańców.

**Z wyrazami szacunku,**



Mateusz Fabisiak  
Radny Rady Miejskiej w Mosinie